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Motocross 2023

Federazione
Motociclistica
ltaliana

Ottobiano 05 03 23
LIGMX001 magmkiming
Pos. Num. Pilota

1 974 TAMAI Mario

2 421 BARBAGLIA Eugenio A.

3 23 SARASSO Tommaso

4 375 CAGNO Edoardo

5 399 TRINCHIERI Pietro

6 8 VIANO Andrea

7 791 VALSANGIACOMO Marco

8 373 BONETTA Alessio

9 666 OLDANI Riccardo

10 912 MARENGO Andrea
11 62 SAVOI Riccardo

12 717 MONTI Stefano

13 225 TARICCO Alessandro
14 75 DE SANCTIS Matteo
15 117 GANDINO Giacomo
16 91 NARDI Davide

17 519 MARCHISIO Giacomo
18 796 CRISCIONE Damiano
19 481 CERUTTI Kevin

20 724 OTTONI Luca

21 18 VALENTICH Lorenzo
22 342 TORTA Simone

23 520 GILLI Edoardo

24 221 ZANELLATO Andrea
25 394 BEANI Gabriel

26 774 CRAIGHERO Gabriele
27 157 SMERALDI Luca

28 206 GAGLIOTI Leonardo
29 270 BARSIOLA Andrea

30 610 BORDINO Nicola

31 14 SALINA Pietro

32 120 VANACORE Nicolas
33 911 DE SANTIS Alessandro
34 305 SCIANDRONE Gabriele

MAIN SPONSOR OFFICIAL SPONSOR

el 010-322332 - GENOVA

PREMIO HOLESHOT

FILTERS

Classe Categ.

MX2

Elite
Elite
Elite
Fast
Elite
Elite
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Fast
Senior
Fast

Fast

MX1 MX2 Elite Fast 125 S - Gara 2

Classifica dopo 14 Giri (23,100 Km)

Motoclub

Valli Tortonesi

Achille Varzi

Orbassano Racing

Leini Urio Reami
Orbassano Racing
Cassanese

Asel Project

Unione Sportiva Armeniese
Bellinzago

Orbassano Racing

Made Of Moto Asd

Mx Revel

Orbassano Racing
Cassanese

Orbassano Racing

Mx4Fun Moto Club Asd
Valle Di Susa

Val Di Vara Off Road
Arsago Corse

Unione Sportiva Armeniese
La Guardia

Asel Project

Asel Project

Granozzo Con Monticello
Unione Sportiva Armeniese
Calvari

Unione Sportiva Armeniese
Liguria Racing

Unione Sportiva Armeniese
Orbassano Racing

Achille Varzi

Orbassano Racing

Roero

Cervellin

Miglior tempo: nr 399 - TRINCHIERI Pietro 1:41.787 nel giro 3 Media 58,357

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara : Andrea Gallotti
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GasGas
KTM

KTM
Husqgvarna
Honda
KTM
Honda
Husqgvarna
Husqgvarna
KTM
GasGas
Yamaha
Honda
KTM

KTM
Honda
Yamaha
KTM
Kawasaki
KTM
Husqgvarna
GasGas
Husqgvarna
Yamaha
Yamaha
KTM
Yamaha
Honda
Suzuki

™
Husqvarna
™
Yamaha

Fantic

Giri
14
14
14
14
14
14
14

FILTERS R ey £

Tempo Tot.
24:25.742
24:41.017
24:46.596
24:50.330
24:51.768
25:24.055
25:35.013
25:44.961
25:54.812
26:19.615
26:33.680
24:31.433
24:36.765
24:41.779
24:43.163
24:43.508
25:05.387
25:08.177
25:10.727
25:35.825
26:11.456
26:14.019
24:38.860
25:19.846
25:21.720
25:24.387
25:52.296
24:30.077
24:57.612
25:31.733

5:27.919
6:39.114
00.000
00.000

Inizio gara 05/03/2023 16:56:17

Esposto ore: 17:25

AT #4774, 117,
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Ottobiano, domenica 05 marzo 2023
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Media Vincitore 56,736 Km/h

Migliore G. Distacchi
1:42.558 2 - -
1:43.266 3 15.275 15.275
1:43.783 7 20.854 05.579
1:43.150 3 24.588 03.734
1:41.787 3 26.026 01.438
1:46.237 8 58.313 32.287
1:45.555 3 1:09.271 10.958
1:47.487 13 1:19.219 09.948
1:47.477 3 1:29.070 09.851
1:50.666 5 1:53.873 24.803
1:45.273 2 2:07.938 14.065
1:51.504 6 1 Giro 1 Giro
1:51.314 4 1 Giro 05.332
1:52.487 3 1 Giro 05.014
1:51.703 3 1 Giro 01.384
1:51.610 3 1 Giro 00.345
1:53.076 7 1 Giro 21.879
1:53.002 2 1 Giro 02.790
1:52.411 4 1 Giro 02.550
1:52.430 3 1 Giro 25.098
1:58.152 3 1 Giro 35.631
1:56.136 6 1 Giro 02.563
1:58.862 2 2 Giri 1 Giro
2:00.478 3 2 Giri 40.986
1:58.618 12 2 Giri 01.874
2:02.605 3 2 Giri 02.667
2:03.387 3 2 Giri 27.909
2:06.139 2 3 Giri 1 Giro
2:08.954 2 3 Giri 27.535
2:08.936 3 3 Giri 34.121
1:45.497 2 11 Giri 8 Giri
2:07.138 3 11 Giri  1:11.195
00.000 © 14 Giri 3 Giri
00.000 © 14 Giri -

Fine gara 05/03/2023 17:22:56
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Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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